
  
 

 

 

 

 

 

OFERTA 

 

Data depunerii ofertei:  “23    ”Martie  2022 

 

nr. MTender ID          ocds-b3wdp1-MD-1647343685822 

Achizitii.md ID     21053260 
CPV                         45200000-9 - Lucrări de construcţii complete sau parţiale şi lucrări publice 
 

Către,            Direcția Învățământ Tineret și Sport Briceni 

                      IDNO   1009601000131 

                     MD-4701, MOLDOVA, or.Briceni (r-l Briceni), Str. Ștefan cel Mare 38 

 

 
1)CASABELLA GROUP SRL , cod fiscal  1014600026503   declară că:  

   

CASABELLA GROUP SRL , cod fiscal  1014600026503     se angajează să 

furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile 

tehnice şi preț, următoarele servicii  

 

Reparatia capitala la sala de sport la Liceul Teoretic Grimancauti 
 

2)     Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:      466 138 -00   lei MDL 

(Patru sute sasezeci si sase mii una sute treizeci si opt   lei  00  bani MDL) 

         Suma                                    TVA constituie:      93 228 -00  lei MDL 

(Nouazeci si trei mii douasute douazeci si opt    lei 00 bani MDL) 

        Suma totala cu TVA constituie                            559 366 -00   lei MDL 

(Cinci sute cincizeci si noua mii trei sute sasezeci  si sase   lei 00  bani)  

 

3)Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere , terminii si conditii executare  din 

momentul predarii de catre Beneficiar a obiectului /spatiului de catre Antreprenor  si din 

data înregistrării contractului de către MF Trezoreria de Stat  pina la data de 31.08.2022  

  4)Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de 30   (treizeci ) zile, 

respectiv pînă la data de 23  (douazeci si trei   ) aprilie   2022 (Anexa nr.8) şi ea va rămîne 

obligatorie pentru noi şi poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate 

    5) Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziţie publică această ofertă, împreună cu 

comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, vor 

constitui un contract angajat între noi. 

FORMULAR   3.1 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1647343685822
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1009601000131
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1009601000131


6)  În cazul acceptării prezentei oferte, CASABELLA GROUP SRL , cod fiscal  

1014600026503  se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, 

pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

7) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

8) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 

ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în 

vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

 

ANEXĂ LA OFERTĂ 

 1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din preţul total ofertat).  

 

2.Garanţia de bună execuție va fi 0% in formă de garanție emisă de o bancă comercială ce 

constitue 0-00 lei Nu se aplica  (conform anunt de participare ) 

 

 

3.Perioada de garanție pentru lucrările executate  5 (cinci  )  ani  ( 60  luni calendaristice ) 

 

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziţiei de începere a lucrărilor pînă la 

data începerii executării) 4  zile calendaristice. 

 

 5. Termenul pentru emiterea dispoziţiei de începere a lucrărilor (de la data semnării 

contractului) 4  zile calendaristice 

 

 

 

 Cu stimă, 

 

Data completării: 23    Martie  2022 

Semnat: Semnătură electronică  

Nume/prenume: Cojocaru Corina  

Funcţia în cadrul firmei: Administrator  

Denumirea firmei „Casabella Group” SRL 

Adresa r-ul Straseni s. Zamcioji 

IDNO 1014600026503                                                                       ____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


		2022-03-23T21:25:53+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




